贵州轮胎股份有限公司

董事、监事、高级管理人员持股情况变动报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准贵州轮胎股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可〔2021〕5号）同意，贵州轮胎股份有限公司（以下简称

“公司”）以非公开方式向12名特定对象发行158,730,158股（以下简称“本次发

行”），每股面值人民币1.00元，发行价格为人民币6.30元/股。

公司董事、监事、高级管理人员均不是公司本次发行的认购对象。本次发行

后，公司总股本相应增加，公司董事、监事、高级管理人员所持有的公司股份数

量未发生变化，持股比例因公司总股本增加而摊薄，具体情况如下：

序

号
股东姓名 职务或亲属关系

本次发行前 本次发行后

持股总数

（股）
持股比例

持股总数

（股）
持股比例

1 黄舸舸 董事长 300,000 0.04% 300,000 0.03%

2 何宇平 董事、总经理 300,000 0.04% 300,000 0.03%

3 熊朝阳
副董事长、财务总

监
240,000 0.03% 240,000 0.03%

4 蒲晓波 职工董事 240,000 0.03% 240,000 0.03%

5 王海 总工程师 240,000 0.03% 240,000 0.03%

6 王鹍 副总经理 240,000 0.03% 240,000 0.03%

7 周秩军 副总经理 240,000 0.03% 240,000 0.03%

8 蒋大坤
副总经理、董事会

秘书
240,000 0.03% 240,000 0.03%

合计 2,040,000 0.26% 2,040,000 0.21%

注：上表部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，这些差异是由四舍五入

造成的。

贵州轮胎股份有限公司董事会

2021 年 3 月 26 日